РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД МИНУСИНСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       23.01.2020 	        № АГ-74-п

О внесении изменений в постановление Главы города Минусинска  от 16.05.2012 № АГ-38-ПГ «О мерах противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования город Минусинск»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  Уставом   городского округа город Минусинск Красноярского края, в связи с кадровыми изменениями,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. В постановление Главы города Минусинска от 16.05.2012 №  38-ПГ «О мерах по противодействию коррупции в органах местного  самоуправления муниципального образования город Минусинск» (с изм. от 12.09.2019 № АГ-1605-п) внести следующие изменения:
        приложение 1 «Состав постоянно действующей межведомственной комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования город Минусинск» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. Главы города                                подпись                                 С.В. Комаров

                    Приложение
к постановлению Главы города
Минусинска
от 23.01.2020  №  АГ-74-п

	Приложение 1
к постановлению Главы города Минусинска
от 16.05.2012 № 38-ПГ

Состав постоянно действующей межведомственной комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления
муниципального образования город Минусинск

	Комаров
Сергей Владимирович

Коневских
Владимир Леонардович
	Первый заместитель Главы города Минусинска, председатель комиссии

Советник Главы города по безопасности и противодействия коррупции, заместитель председателя комиссии

	Новоставская
Наталья Викторовна
	главный специалист по кадрам и кадровой политике администрации города Минусинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Чумаченко
Лариса Ивановна

председатель Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Голиков
Владимир Александрович

	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Кусков
Евгений Васильевич

	начальник МО МВД РФ «Минусинский»
(по согласованию)

	Семенаха
Артём Сергеевич
	начальник отдела УФСБ по Красноярскому краю в г. Минусинске (по согласованию)

	Дашук
Александр Юрьевич

Дерменев
Евгений Викторович
	начальник межрайонной ИФНС России №10 по Красноярскому краю (по согласованию)

Минусинский межрайонный прокурор (по согласованию)

	Павлова
Жанна Валентиновна

Гаинц
Сергей Викторович
	председатель контрольной – счетной комиссии города Минусинска (по согласованию)

начальник отдела по делам ГО, ЧС и безопасности территории администрации города Минусинска

	Казачкова
Лариса Александровна
	руководитель управления правовой и организационно-контрольной работы- начальник отдела  правовой работы администрации города Минусинска.

И.о. Главы города                                 подпись                                        С.В. Комаров

[bookmark: _GoBack]